
Uchwała NR XLVIII/457/2023 

Rady Gminy Stara Dąbrowa 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości będącej własnością  

Gminy Stara Dąbrowa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy 

Stara Dąbrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Nowa Dąbrowa 

gruntową oznaczoną geodezyjnie nr działki 133/1 o pow. 0,0500 ha, położoną w obrębie 

ewidencyjnym Nowa Dąbrowa, gmina Stara Dąbrowa wraz z budynkiem o powierzchni 172 m² 

pełniącym funkcję handlowo-usługową położonym pod adresem Nowa Dąbrowa 2, dla której 

Sąd Rejonowy w Stargardzie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  

o nr SZ1T/00053019/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Dąbrowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie nieruchomości położonej w obrębie 

Nowa Dąbrowa, gmina Stara Dąbrowa, będącej własnością Gminy Stara Dąbrowa, 

oznaczonej ewidencyjnie jako zabudowana działka o nr geod.: 133/1 o pow. 0,0500 ha 

zabudowana budynkiem handlowo-usługowym położonym pod adresem Nowa Dąbrowa 2, 

Nieruchomość zbywane będą w trybie zgodnym z ustawą o gospodarce nieruchomościami  

a jej cena ustalona zostanie w oparciu o sporządzony w tym celu operat szacunkowy 

sporządzony przez rzeczoznawcę majątkowego. 

W związku  powyższym przyjęcie uchwały staje się zasadne. 

 


		2023-04-28T15:25:31+0200
	Krzysztof Bartnicki




